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Барање за регистрација во Регистар на членови (II столб)

Јас, __________________________________ со ЕМБГ ___________________ барам да бидам регистриран во Регистарот на членови кој го води Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување и да станам член на задолжителен пензиски фонд, бидејќи моето прво вработување е од _________, __________. 
(месец)         (година)	


Контакт адреса и телефон:

Датум_______________
Meсто_______________

Барател :
